EDITAL Nº 14/2024

Processo nº 23107.015940/2024-96

EDITAL N°14 – Proaes/NAI

Programa de Tutoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do Desenvolvimento e
com Altas Habilidades ou Superdotação – PROTAED/2024

RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado dos Recursos e Convocação para
Entrevista do Programa de Tutoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do
Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação - Protaed/2024 edital proaes nº 14/2024-
NAI/PROAES, conforme Anexos I e II.

A entrevista ocorrerá nos dias 16 e 19 de agosto de 2024 nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco Edilberto Parigot de Souza
Filho, térreo, estacionamento G, das 8h às 12h e das 14 às 18h.

Campus Cruzeiro do Sul - no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, localizado no Bloco do NAI, das 8h às 12h.

O Resultado Final será publicado no dia 20 de agosto de 2024 no endereço http://www2.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, Acre, 15 de agosto de 2024

Isaac Dayan Bastos da Silva
       Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

 Carla Simone de Oliveira Peres
Coordenadora do Núcleo de Apoio à Inclusão

    Portaria nº 1159/2024

http://www2.ufac.br/editais/proaes

	EDITAL N 14 – Proaes/NAI
	RESULTADO DOS RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA